




TELEFON:   IČO:                                               E-MAIL:
352 352 202 00 259 349 nehybova@mestochodov.cz

Město Chodov
Odbor správy majetku

Komenského 1077, 357 35 Chodov

Č.j.: OSM/11650/2017/N V Chodově 20. července 2017

Vyřizuje: Nehybová

Tel.: 352 352 202

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím  

Na základě Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že Město Chodov má uzavřenou smlouvu 
s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s.. Jelikož v současné době jiná 
společnost nemá příslušnou autorizaci, nelze uzavřít další smlouvu týkající se zpětného 
odběru obalů. 

Město Chodov nemá uzavřené žádné smluvní vztahy, které by neumožňovaly jednat 
s jinou autorizovanou obalovou společností.  Ani ve smlouvě uzavřené se společností EKO-
KOM, a.s. není ujednání, který by zavazovalo Město Chodov informovat o případných 
jednáních s jinou autorizovanou obalovou společností. V případě, že by Město Chodov chtělo 
uzavřít jakýkoliv smluvní vztah týkající se zpětného odběru obalů, musela by pouze uzavřít se 
společností EKO-KOM, a.s. dodatek ke stávající smlouvě, aby nedocházelo k duplicitnímu
vykazování odpadů. 

Jelikož smlouva uzavřená mezi Městem Chodov a společností EKO-KOM, a.s, není 
důvěrná, v příloze Vám ji zasíláme.   

Michal Malář
vedoucí odboru
správy majetku

v.z. Alice Vilingerová


